
Contacto

Teléfono +34 922553400
Correo Electrónico contratacion@elhierro.es

Dirección Postal

Calle la Constitución, 27
(38900) Valverde de El Hierro España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 042/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018 a
las 13:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del O.A. Consejo Insular de Aguas de El Hierro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aguaselhierro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k3ZNHm2eO4yiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del equipo de impresión workcentre 7328, situado en oficinas del
Consejo Insular de Aguas

Presupuesto base de licitación
Importe 2.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.289,72 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Cromia Canarias CRI de Tenerife S.A.
Identificador empresa A38332680

Importes de Adjudicación

http://www.aguaselhierro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k3ZNHm2eO4yiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a21a462-dfdd-4fb4-be71-a5cfb496821a


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.289,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.450 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QhOCtpNc1W6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003256774 |  2018-397439 | Thu, 04 Oct 2018 13:32:01:080 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89689682900420215976369096780170351239 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QhOCtpNc1W6iEJrVRqloyA%3D%3D

